
BRUSKY NA SKLO

30 102 00 KRISTALL 1 - nejrozšířenější typ
280 x 235 mm velikost pracovní plochy,
170 W, 2255 ot./min., kvalitní ložiska,
tepelná ochrana
Plastový kryt proti rozstřiku vody a
brusná hlavička o průměru 19 mm
( zrnitost STANDART ) jsou dodávány
s bruskou.

30 101 00 KRISTALL 2000
280 x 235 mm velikost pracovní plochy,
170 W, 2255 ot./min., kvalitní ložiska,
tepelná ochrana, čerpadlo pro oběh
chladící vody.
Plastový kryt proti rozstřiku vody a
brusná hlavička o průměru 19 mm
( zrnitost STANDART ) jsou dodávány
s bruskou.

KRISTALL brusky na sklo

30 101 09

30 101 03

30 101 05

30 101 06

KRISTALL ochrana očí - pro všechny typy
brusek BURK

ochrana proti rozstřiku vody

vodní čerpadlo pro typ 2000 / 2000S

křidélko pro KRISTALL 2000 / 2000S

Příslušenství k bruskám zn. KRISTALL

30 101 50 KRISTALL 2000 S - výkonnější motor
280 x 235 mm velikost pracovní plochy,
170 W, 2800 ot./min., kvalitní ložiska,
tepelná ochrana, čerpadlo pro oběh
chladící vody.
Plastový kryt proti rozstřiku vody a
brusná hlavička o průměru 19 mm
( zrnitost STANDART ) jsou dodávány
s bruskou.

30 102 50 KRISTALL 1S - výkonnější motor
280 x 235 mm velikost pracovní plochy,
170 W, 2800 ot./min., kvalitní ložiska,
tepelná ochrana
Plastový kryt proti rozstřiku vody a
brusná hlavička o průměru 19 mm
( zrnitost STANDART ) jsou dodávány
s bruskou.

149



G r u p p e

®Provetro

GLASTAR brusky na sklo

30 101 11
30 102 01
30 102 02
30 101 01
30 101 07
30 101 04

přídavné chlazení brusné hlavičky pro KRISTALL 2000 /2000S
pracovní plocha pro KRISTALL 1 (otvor 19 mm)
pracovní plocha pro KRISTALL 1 (otvor 25 mm)
pracovní plocha pro KRISTALL 2000 / 2000S
vymezovací redukce 19 mm pro KRISTALL 2000 / 2000S
vymezovací redukce 25 mm pro KRISTALL 2000 / 2000S

31 370 00 řezací nástavec pro KRISTALL 1S a KRISTALL 2000 S
(podrobnosti včetně náhradních dílů najdete v kapitole 2.3.1.)

Poznámka :
Všechny brusky typu
BURK jsou certifikovány

aTÜV / GS .CE

BRUSKY NA SKLO

Příslušenství k bruskám zn. BURK

30 106 00 GLASTAR Diamond Star
230 x 210 mm velikost pracovní plochy,
3450 ot./min..
Flexibilní plastový kryt proti rozstřiku
vody a brusná hlavička Glastar o prů-
měru 19 mm ( zrnitost STANDART )
jsou dodávány s bruskou.

30 107 10 GLASTAR Super Star
230 x 210 mm velikost pracovní plochy,
3450 ot./min.. Flexibilní plastový kryt
proti rozstřiku vody a brusná hlavička
Glastar o průměru 19 a 6 mm ( zrnitost
STANDART ) jsou dodávány s bruskou.
Bruska je vybavena vodícími lištami pro
paralelní broušení a ochranou očí.

30 108 00 GLASTAR All Star
280 x 330 mm velikost pracovní plochy,
3560 ot./min., přídavný brousící stolek.
Flexibilní plastový kryt proti rozstřiku
vody a brusná hlavička Glastar o prů-
měru 25 a 6 mm ( zrnitost STANDART )
jsou dodávány s bruskou.
Bruska je vybavena vodícími lištami pro
paralelní broušení a ochranou očí.

150



G r u p p e

®Provetro

30 116 00 INLAND AERO
230 x 255 mm velikost oboustranné
pracovní plochy, 3450 ot./min., tepelná
ochrana, snímač hladiny chladící vody.
V dodávce brusná hlavička o průměru
19 mm ( zrnitost STANDART ).

30 108 01
30 108 02
30 108 03

30 108 04
30 108 07

pracovní plocha pro All-Star
přídavný stolek pro All-Star
ochrana proti rozstřiku vody pro
All-Star
kolečko čerpadla pro All-Star
držák skleněných tabulek All-Star

30 107 01

30 107 03

pracovní plocha pro Diamond Star a
Super Star 2
ochrana proti rozstřiku vody pro
Diamond Star a Super Star 2

30 107 06 univerzální MINI stůl

Příslušenství pro brusky zn. GLASTAR

INLAND brusky na sklo

Brusné hlavičky zn.
GLASTAR najdete pod
ka t a l ogo vými č í s l y
30 300 00 až 30 308 00.

Brusky IMPULSE a CONTOUR GT lze doplnit o
INLAND RETROFIT-KIT ( zařízení na rovinné -
hladinové broušení, viz katalogové č. 30 117 05 )
nebo o INLAND BEVELER- KIT ( zařízení na
broušení fazet, viz katalogovéčíslo 30 117 06 ) .

BRUSKY NA SKLO

30 120 00 INLAND CONTOUR
230 x 255 mm velikost oboustranné
pracovní plochy, 3450 ot./min., tepelná
ochrana.
V dodávce brusná hlavička o průměru
19 mm ( zrnitost STANDART ).

30 121 00 INLAND CONTOUR GT
230 x 255 mm velikost oboustranné
pracovní plochy, 3500 ot./min., tepelná
ochrana.
V dodávce brusná hlavička o průměru
25 mm ( zrnitost STANDART ).

30 117 00 INLAND IMPULSE
230 x 255 mm velikost oboustranné
pracovní plochy, 3500 ot./min., tepelná
ochrana, snímač hladiny chladící vody.
V dodávce brusná hlavička o průměru
25 a 6 mm ( zrnitost STANDART ).

151



G r u p p e

®Provetro

INLAND brusky na sklo

Příslušenství pro brusky zn. INLAND

30 119 01
30 119 02
30 119 03
30 119 04
30 119 08

náhradní šajbička - zrnitost jemná
náhradní šajbička - zrnitost velmi jemná
náhradní šajbička - zrnitost standartní
leštící šajbička
vodní hospodářství

30 116 01

30 116 02
30 116 08
30 118 01

náhradní pracovní plochy
pro Aero/Impulse
vložka pro Aero/Impulse
ochrana očí pro Aero/Impulse
pracovní plocha pro Wizard

30 117 05 INLAND RETROFITKIT
pro brusku IMPULSE
přídavné zařízení s talířovým brusným
kotoučem pro hladinové broušení

30 117 06 INLAND BEVELERKIT
pro brusku IMPULSE
přídavné zařízení pro broušení fazet

30 115 06 INLAND univerzální MINI stůl

30 115 04 INLAND - ochrana očí při broušení

30 119 00 INLAND TWIN SPIN
kombinovaná bruska včetně nástavce
na talířové hladinové broušení ( katalo-
gové č. 30 117 05 ), brusných hlaviček
o průměru 25 a 6 mm ( zrnitost STAN-
DART ), 3500 ot./min., tepelná ochrana,
snímač hladiny chladící vody, velikost
pracovní plochy 230 x 255 mm.

BRUSKY NA SKLO

30 118 00 INLAND WIZARD
3500 ot./min., tepelná ochrana, velikost
pracovní plochy 300 x 250 mm, přídavný
brousící stolek, ochrana očí při broušení,
brusná hlavička o průměru 25 mm a
brusný trn 6 mm.

152



G r u p p e

®ProvetroBROUSÍCÍ HLAVIČKY

hlavička brousící 1” = 25 mm
standart
jemná
hrubá
velmi hrubá
nejhrubší

30 201 00
30 201 01
30 201 03
30 201 04
30 201 05

brousící trn, průměr 6 mm
standart
jemná
hrubá
velmi hrubá
s dírou
nejhrubší

30 204 00
30 204 01
30 204 03
30 204 04
30 204 05
30 204 06

hlavička brousící na zrcadla,
průměr 25 mm

standart
jemná

30 206 00
30 206 01

hlavička zavrtávací - sámovací
průměr 35 mm

standart
jemná

30 224 00
30 224 01

30 230 00
hlavička brousící pro tenké
zářezy, průměr 25 mm / 1 mm

hlavička brousící na fazety
30 207 05
30 207 06

standart 46 mm
jemná 46 mm

hlavička brousící na zrcadla,
průměr 19 mm

standart
jemná

30 207 00
30 207 01

hlavička brousící úhlová,
9° / 18°, průměr 19 mm

standart
jemná

30 208 00
30 208 01

brousící trn, průměr 3 mm
standart
jemná
hrubá
velmi hrubá

30 209 00
30 209 01
30 209 03
30 209 04

brousící trn, průměr 16 mm
určeno pro brusku G51

standart
jemná
hrubá
velmi hrubá

30 205 00
30 205 01
30 205 03
30 205 04

hlavička brousící 3/4” = 19 mm
standart
jemná
hrubá
velmi hrubá
nejhrubší

30 202 00
30 202 01
30 202 03
30 202 04
30 202 05

hlavička brousící 5/8” = 16 mm
standart
jemná
hrubá
velmi hrubá

30 203 00
30 203 01
30 203 03
30 203 04

HERRMANN brousící hlavičky - příslušenství

153

Poznámka : hlavička se standartní zrnitostí se dodává jako součást nové brusky. Čím hrubší zrnitost hlavičky,
tím větší úběr skla při broušení.



G r u p p e

®Provetro BROUSÍCÍ HLAVIČKY

brousící trn šroubovací pro adapter
3021100

standart 3 mm
jemná 3 mm
hrubá 3 mm
velmi hrubá 3 mm

30 212 00
30 210 01
30 210 03
30 210 04

30 213 00
30 213 01
30 213 03
30 213 04

30 214 00
30 214 01
30 214 03
30 214 04

standart 6 mm
jemná 6 mm
hrubá 6 mm
velmi hrubá 6 mm

standart 10 mm
jemná 10 mm
hrubá 10 mm
velmi hrubá 10 mm

vrták diamantový dutý s
vnějším chlazením, pro adapter
30 211 00

d = 4 mm
d = 6 mm
d = 8 mm
d = 10 mm
d = 12 mm
d = 15 mm
d = 25 mm

30 215 00
30 216 00
30 216 10
30 217 00
30 217 05
30 218 00
30 218 05

trn brousící, průměr 6 mm,
pro brusku G 51

standart
jemná
hrubá
velmi hrubá

30 210 00
30 210 01
30 210 03
30 210 04

30 211 00
adaptér pro brusné hroty
- pro všechny druhy brusek
kromě G 51

30 219 00
adapter pro vrtačku

30 211 05
adaptér pro brusné hroty
- určeno pouze pro brusku G51

vrtáky s vnitřním chlazením,
upínání do chladící hlavy
vodního systému

d = 3 mm
d = 4 mm
d = 5 mm
d = 6 mm
d = 8 mm
d = 10 mm
d = 12 mm
d = 16 mm
d = 20 mm
d = 25 mm
d = 26 mm
d = 28 mm
d = 30 mm
d = 35 mm
d = 36 mm
d = 40 mm
d = 45 mm
d = 50 mm
d = 60 mm
d = 65 mm
d = 70 mm
d = 80 mm

30 250 03
30 250 04
30 250 05
30 250 06
30 250 08
30 250 10
30 250 12
30 250 16
30 250 20
30 250 25
30 250 26
30 250 28
30 250 30
30 250 35
30 250 36
30 250 40
30 250 45
30 250 50
30 250 60
30 250 65
30 250 70
30 250 80

154

30 208 05
trn brousící kombinovaný,
průměr 2 mm + 6 mm

30 207 02
hlavička brousící na zrcadla,
průměr 10 mm, jemná

30 297 00

30 298 00

30 299 00

hubička náhradní pro chlazení
dia korunky - pro všechny typy
brusek

klíč šestihranný - imbus pro
utahování diakorunek

šroub redukční pro brusné
hlavičky

30 218 05 d = 25 mm

30 214 03 hrubá 10 mm



G r u p p e

®Provetro

GLASTAR - hlavička brousící,
průměr 25 mm

standard
jemná

30 300 00
30 300 01

GLASTAR - hlavička brousící,
průměr 19 mm

standard
jemná

GLASTAR - hlavička brousící,
průměr 16 mm, standard
( pouze pro typ G51)

30 302 00
30 302 01

30 304 00

INLAND - hlavička brousící,
průměr 19 mm

standard
jemná

30 400 00
30 400 01
30 400 04
30 400 05
30 400 07
30 400 08
30 400 11

30 401 00
30 401 01
30 401 04
30 401 11

hrubá
velmi hrubá
žebrovaná
pro lampy
nejhrubší

INLAND - hlavička brousící,
průměr 25 mm

standard
jemná
hrubá
nejhrubší

INLAND - trn brusný, dutý,
průměr 6 mm

standard
jemná

30 406 00
30 406 01
30 406 03 hrubá

30 307 00
GLASTAR - adapter pro brusný
trn, průměr 3 a 6 mm

155

30 500 00
orovnávač na hrany skla,
karborundum

30 501 00
orovnávač skla, karborundum,
HCBS
rozměry 247 x 38 x 10 mm

30 502 00
orovnávač na hrany skla,
karborundum v plastu, HDHS
pro tloušťku skla 3-15 mm

30 550 00

30 550 10

nástavec leštící, sada,
do vrtačky

kotouč filcový náhradní pro
30 550 00

30 503 00
orovnávač na hrany děr ve skle

GLASTAR - trn brusný, plný
standard

3 mm / 1/8”
30 306 00 6 mm / 1/4”
30 308 00

BROUSÍCÍ HLAVIČKY


